
お詫びとお知らせ 
 

日頃は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 

この度、株式会社菓匠三全にて製造致しました「萩の月」におきまして、2020 年 10 月 1 日、 
10 月 2 日、10 月 3 日、10 月 4 日、10 月 5 日に販売した外装一括表示の賞味期限が「20．10．13」
の一部商品について、中の個包装の賞味期限が「20．10．03」と誤って表示されたものがあること

が判明致しました。 
健康への影響はございませんが、下記対象の商品をお買い上げくださいましたお客様には、お詫

び申し上げるとともに、お手数ですが商品のご返金をさせて頂きますので商品とレシートをお持ち

になり、お買い上げになられた店舗のサービスカウンターまでお申し出下さい。 
 
 この度の件につきまして、お客様には多大なるご迷惑をおかけし、誠に申し訳なく、心よりお詫

び申し上げます。 
  

 2020 年 10 月 6 日 
株式会社 ヨーク 

 
記 

【対象】 
  販売店舗：株式会社ヨーク（30 店舗） 

勝田台店 習志野台店 谷津店 夏見台店 成田店 もねの里店 ちはら台店 
八千代村上店 咲が丘店 藤原店 都賀店 東道野辺店 八千代台店 花見川店 
都町店 青戸店 平和台店 越谷花田店 柏の葉公園店 南元宿店 花野井店 
大宮南中野店 越谷赤山店 野田川間南店 江戸川台店 新柏店 青葉台店  
草加店 日進店 六高台店 

 
  対象商品：萩の月簡易箱 5 個入り 
 

販売期間：2020 年 10 月１日（木）～2020 年 10 月 5 日（月）に販売した一部の商品   
 

賞味期限：外箱一括表示の賞味期限が「2020．10．13」 
中の個包装の賞味期限が「20．10．03 CDL12」と誤って記載されている商品 

         
販売個数：91 箱 

 
連絡先 ：菓匠三全 お客様相談室 

        電話番号 0120－22－3000 
受付時間 9：00～17：00（月～金） 

 
尚、ご連絡いただきましたお客様の個人情報につきまして、本件の対応目的以外には使用致しま

せんので、ご安心ください。 
                                       以 上 
 


